
Pos

1
2
3
4
5
6
7

Nr.

077
048
088
200
044
095
276

Nome

Sergio Sette Câmara
Lucas Nogueira
Júlio Almeida Wolff
Pedro Guilherme P.Gomes
Gabriel Abud Andrade
Mike D' Almeida Kertsz
Evandro Bambirra

Melhor Tm

46.213
46.218
46.450
46.453
46.525
46.581
46.692

Na volta

6
4
6
6
3
5
6

Voltas

7
6
6
6
5
7
7

Classificado pela melhor volta

Impresso: 6/10/2012 11:28:21

Diretor de Prova

Cronometragem

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado para: BHZ Crono

CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2012

SPRINTER/ SÊNIOR A-11ª e 12ª Etapas

Tomada de Tempo Sprinter/Sênior A

Qualificação (5:00 Tempo) started at 9:59:26

Kartodromo RBC Racing 1,100 Km

6/10/2012 10:00


